
DECRETO Nº 0589

SANTA FE, “Cuna de la Constitución

Nacional”, 06 MAR 2014

VISTO:

los acuerdos prestados por la Asamblea Legislativa mediante las Resoluciones Nros. 0481; 0482, 0483; 0484; 0485; 0468; 0469;
0486; 0487; 0480; 0470; 0471; 0472; 0473; 0474; 0475; 0476; 0477; 0478 y 0479 de fecha 27 de febrero de 2014, para la
designación de Fiscales y Fiscales Adjuntos del Ministerio Público de la Acusación y Defensores Públicos y Defensores Públicos
Adjuntos del Servicio Público Provincial de la Defensa Penal con competencia en la Circunscripciones Judiciales Nros. 1 (Sede Santa
Fe); 2, (Sedes Cañada de Gomez y Rosario); 3 (Sede Rufino); 4 (Sedes Vera y Reconquista) y 5 (Sede Rafaela) de conformidad a la
propuesta formulada por el Poder Ejecutivo a través de los Mensajes Nros. 4189; 4186; 4188 y 4187;

POR ELLO:

EL GOBERNADOR DE LA PROVINCIA

DECRETA

ARTICULO 1º.- Desígnanse los Fiscales y Fiscales Adjuntos del Ministerio Público de la Acusación de la Provincia de Santa Fe, de
acuerdo con lo dispuesto por la Ley Nº 13.013 que a continuación se detallan:

MINISTERIO PÚBLICO DE LA ACUSACIÓN

FISCALES

CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL Nº 1

Sede Santa Fe

- Doctora GRACIELA MARÍA DE LOS MILAGROS PARMA (Clase 1953 – M.I. 10.862.366)

CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL Nº 2

Sede Cañada de Gomez

- Doctor MIGUEL ANGEL GRANATO (Clase 1953 – M.I. 10.727.203)

CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL Nº 3

Sede Rufino

- Doctor PABLO OSVALDO BUSANICHE (Clase 1966 – M.I. 17.904.224)

CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL Nº 4

Sede Vera

- Doctor JOSÉ ANTONIO MÁNTARAS (Clase 1956 – M.I. 12.437.029)

CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL Nº 5

Sede Rafaela

- Doctor MARTÍN CASTELLANO (Clase 1974 – M.I. 24.066.281)

FISCALES ADJUNTOS

CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL Nº 2

Sede Rosario



- Doctora ALICIA RAQUEL ALMADA (Clase 1975 - M.I. 24.479.914)

- Doctor ALVARO GUILLERMO CAMPOS (Clase 1982 - M.I. 29.001.868)

CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL Nº 5

Sede Rafaela

- Doctora SILVINA ROSANA VERNEY (Clase 1970 - M.I. 21.595.495)

- Doctor GUILLERMO NICOLÁS LOYOLA (Clase 1976 - M.I. 25.519.339)

ARTICULO 2º.- Desígnanse los Defensores Públicos y Defensores Públicos Adjuntos del Servicio Público Provincial de la Defensa
Penal de la Provincia de Santa Fe, de acuerdo con lo dispuesto por la Ley Nº 13.014 que a continuación se detallan:

SERVICIO PÚBLICO PROVINCIAL DE DEFENSA PENAL DE LA PROVINCIA DE SANTA FE.

DEFENSORES PUBLICOS

CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL Nº 4

Sede Reconquista

- Doctora FABIANA GRACIELA PIERINI (Clase 1965 - M.I. 17.009.775)

CIRCUNSCRIPCIÓN JUDICIAL Nº 2

Sede Rosario

DEFENSORES PUBLICOS ADJUNTOS

- Doctora SUSANA HAYDEE BRINDISI (Clase 1969 - M.I. 20.642.858)

- Doctora MARÍA LAURA CECILIA MAENZA (Clase 1977 - M.I. 25.959.673)

- Doctor DARÍO DANIEL PANGRAZI (Clase 1980 - M.I. 28.578.915)

- Doctor PABLO GABRIEL TOJO (Clase 1968 - M.I. 20.167.576)

- Doctora ANDREA GABRIELA SIRAGUSA (Clase 1976 - M.I. 25.381.379)

- Doctor IVÁN ÁNGEL RUSSO (Clase 1978 - M.I. 27.093.046)

- Doctora ADRIANA MABEL LUCERO (Clase 1974 - M.I. 23.674.799)

- Doctora MARÍA CELIA PASQUALI (Clase 1978 - M.I. 26.700.023)

- Doctora MARIANELA DI PONTE (Clase 1980 - M.I. 28.059.117)

- Doctor DIEGO ANTONIO VILLAR (Clase 1974 - M.I. 23.964.166)

ARTICULO 3º.- Regístrese, publíquese, comuníquese y archívese.

BONFATTI

Juan Lewis

11138

__________________________________________


